Estado do Paraná /
Rua dos Pioneiros, 631 Fone/Fax Oxx 44 3665-1339i

PORTARIA N° 03/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA

ROBERTO RIVELINO NUNES Presidente da
Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Conceder férias a Servidora Vera Lúcia de
Paula, ocupante do Cargo de Secretária Legislativa, portador do RG
4.084.583-6 SSP/PR, relativas ao período aquisitivo 20/04/2012 a
19/04/2013, por um período de gozo de 20 dias a contar de 27/01/2014
até 15/02/2014 e do dia 16/02/2014 a 25/02/2014 conversão em abono
pecuniário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Sala das Sessões do Edifício da Câmara
Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, aos 13 dias do mês de janeiro
de 2014.

ROBERTO RIVELINO NUNES
Presidente,

J PUBLICADO MO JORNAiMARCOS“fl
...... íS & U IM M ^ A ...ih ix M Â ò J n  10

Ks....... ) Í .....

Secretário

* tAirZ* iSJ